Bizi kuşatan âlem de eksik olduğu için, kemal fikrinin âlem tarafından bize verilmesi de mümkün değildir. O halde bu düşünce bize, ancak en kâmil ve olgun, eksiklikten münezze ve yüce bulunan Allah'tan gelir. Bu delili Descartes'tan yıllarca önce yaşamış olan Fârâbî (v. 339/950) de işlemiş ve adına ekmel varlık delili demiştir.

NAMÜTENAHİ DELİLİ

Namütenahi, sonsuz ve nihayetsiz demektir. Bu delile göre bende bir sonsuzluk fikri vardır, Ben sonu olmayan bir varlık düşünüyorum. Bu düşünce bana benden gelmez. Çünkü ben sonluyum. Benim dışındaki eşyadan gelmez.